
LOCALI  ANNESSI  AL  PALAZZETTO  E  ALTRE  ATTIVITA’ 

Tariffa unica

UFFICIO  1  �  19mq (comprese utenze) 
Per concessioni stagionali la tariffa è ridotta 
del 30% a partire dal 1° mese.  
Le pulizie saranno a carico del richiedente. 

€ 342,00 / mese 

UFFICIO  2  �  16mq (comprese utenze)  
Per concessioni stagionali la tariffa è ridotta 
del 30% a partire dal 1° mese.  
Le pulizie saranno a carico del richiedente. 

€ 288,00 / mese 

UFFICIO  3  �  18mq (comprese utenze) 
Per concessioni stagionali la tariffa è ridotta 
del 30% a partire dal 1° mese.  
Le pulizie saranno a carico del richiedente. 

€ 324,00 / mese 

UFFICIO  4  �  17mq (comprese utenze)  
Per concessioni stagionali la tariffa è ridotta 
del 30% a partire dal 1° mese.  
Le pulizie saranno a carico del richiedente. 

€ 306,00 / mese 

MAGAZZINO  �  51mq   (comprese utenze) 
Per concessioni stagionali la tariffa è ridotta 
del 30% a partire dal 1° mese.  
Le pulizie saranno a carico del richiedente. 

€ 250,00 / mese 

Uso esclusivo del PALAZZETTO sia per scopi 
ludici che per altre attività non attinenti allo 
sport.  
Per concessioni superiori a 15 giorni 
consecutivi la tariffa è ridotta del 30% a 
partire dal 1° giorno.  
Le pulizie saranno a carico del richiedente. 

€ 1.000 / giorno 

CENTRO  SPORTIVO  COMUNALE  DI  VIA  VIGANO’  A  OSPEDALETTO

CAMPO  1  -  STADIO 

Attività Tariffa dilettanti
di campionati riconosciuti 
(FIGC, UISP, CSI, ecc.) 

e adulti

Tariffa settore giovanile di 
campionati riconosciuti 

(FIGC, UISP, CSI, ecc.), 
giovani, anziani e studenti

Concessione 
straordinaria 

Concessione 
stagionale 

Concessione 
straordinaria

Concessione 
stagionale 

Partita (2 ore) € 220,00 € 175,00 € 110,00 € 87,50 

Allenamento (1,5 ore) € 110,00 € 87,50 € 55,00 € 43,75 

Manifestazioni sportive varie 
patrocinate dal Comune 

Tariffa determinata di volta in volta dal Comune 


